事  務 連  絡

令和４年 11 月吉日

    「あなたの健康ささえ隊」協力事業所 様

栗東市健康増進課

健康づくりに関する「標語コンテスト」開催に係る

チラシの設置について（協力依頼）

   平素は、市保健行政にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

   この度、市民の健康づくりのさらなる推進をめざすべく、大塚製薬株式会社との健康

増進に関する包括連携協定のもと、一般社団法人びわこ薬剤師会のご参画を得て、事業

の見直しや新たな事業の創造を図っているところです。その一環として、標記の健康づ

くりに関する標語コンテストを開催する運びとなりました。

ご多忙のところ恐縮ではございますが、チラシの設置についてご協力賜りますよう

お願いいたします。

記

１、内容：  正しい知識で「親子で運動習慣 標語コンテスト」

２、設置ならびに掲示期間：  令和４年 12 月１日（木）～令和５年１月 31 日（木）

３、チラシ/ポスターサイズ： チラシは、A4 サイズ

  ４、配布数：  一事業所につき チラシ 10 枚程度

  ５、その他：  本依頼は、現物配布と同時に行います。ご理解ならびにご了承くださ

いますようお願いいたします。万一、設置できない場合は、お申し出く

ださい。

栗東市役所 健康増進課

 担当： 課長補佐兼健康管理係長  青木

住所：〒520-3015 栗東市安養寺 190 番地

 電話：０７７－５５４－６１００

  Fax： ０７７－５５４－６１０１

 E-Mail hoken@city.ritto.lg.jp

資料４